
  
                                                                                                      

   V Praze, 25.10.2007 

Anketa KUŽELKÁŘ ROKU 2007 
 
Vážení sportovní přátelé, 
i v roce 2007 vyhlašuje VV ČKA tradiční anketu o nejlepšího kuželkáře roku. V roce 2007 dochází pouze 
k drobným úpravám loňského modelu při zachování dvou samostatných anket (Kuželkář roku 2007 a 
Kuželkářská hvězda 2007). Vyhlášení výsledků obou anket se uskuteční v Blansku v hotelu Probe na 
společném slavnostním večeru v sobotu 15.12.2007. Podrobné informace o anketě  Kuželkářská hvězda 2007 
budou uveřejněny na www.kuzelky.cz a v Kuželkářských listech.  
 
 
ANKETA KUŽELKÁŘ ROKU 2007: 
V této anketě byl zachován obdobný model jako v loňském roce. Nově budou v letošním roce rozhodovat 
v kategoriích Kuželkář/Kuželkářka a Junior/Juniorka také členové STK ČKA jako další členové odborné 
poroty.  
 
O KOM SE HLASUJE? 
Vyhlášené kategorie:  

- Kuželkář roku 2007 (3 vyhodnocení, otevřená kategorie, lze hlasovat nejen pro muže, ale i pro 
juniory a dorostence, kteří se v uplynulém roce výrazně prosadili i v dospělé kategorii)  

- Kuželkářka roku 2007 (3 vyhodnocení, otevřená kategorie, lze hlasovat nejen pro ženy, ale i pro 
juniorky a dorostenky, které se v uplynulém roce výrazně prosadili i v dospělé kategorii) 

- Junior roku 2007 (3 vyhodnocení, lze hlasovat pro juniory a dorostence tj. věk 15 až 23 let v jarní 
části ročníku 2005/06 nebo podzimní části ročníku 2007/07) 

- Juniorka roku 2007 (3 vyhodnocení, lze hlasovat pro juniorky a dorostenky tj. věk 15 až 23 let v jarní 
části ročníku 2005/06 nebo podzimní části ročníku 2007/07) 

- Talent roku 2007 (vyhodnocen 1 hráč a 1 hráčka ve věku 10-16 let, kteří dosáhli v uplynulém roce 
největšího výkonnostního vzestupu - uvedené ohodnocení lze získat pouze jednou a tudíž nelze 
hlasovat pro vítěze předchozích ročníků) 

- Rozhodčí roku 2007 (vyhodnocen nejlepší rozhodčí uplynulého roku z řad mezinárodních, ligových 
i jiných rozhodčích) 

- Trenér roku 2007 (vyhodnocen nejlepší reprezentační či oddílový trenér uplynulého roku) 
- Síň slávy (do Síně slávy bude na základě rozhodnutí VV ČKA uvedena další osobnost českého 

kuželkářského sportu) 
 
KDO HLASUJE? 
Hlasovací práva dle jednotlivých skupin hlasujících s těmito společnými pravidly: 
1) trenér družstva, které v průběhu roku 2007 sestoupilo či postoupilo, má vždy hlasovací práva náležející 
vyšší soutěži, kterou družstvo v roce 2007 hrálo (např. při sestupu z I.KLM do II.KLM trenér družstva 
hlasuje ještě jako trenér I.KLM) 
2) hlasující jednotlivci, kterým by z titulu jejich více funkcí náleželo právo hlasovat v jedné kategorii vícekrát 
mají v každé vyhlášené kategorii pouze jeden hlas 
(pro ověření Vašich hlasovacích práv nahlédněte do Přehledu hlasujících, který je připojen v samostatné 
příloze)  
 
A) trenéři družstev I.KLM - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
 



B) trenéři družstev I.KLZ - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
C) trenéři družstev I.KLD - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
D) trenéři družstev I.KLDD - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
E) trenéři družstev II.KLM"A" - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují pouze v kategorii:  
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
F) trenéři družstev II.KLM"B" - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují pouze v kategorii:  
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
G) trenéři družstev ČKLZ/II.KLZ"A" - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují pouze v kategorii:  
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
H) trenéři družstev MKLZ/II.KLZ"B" - v ročnících 2006/07 a 2007/08  
hlasují pouze v kategorii:  
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
I) členové Výkonného výboru ČKA   
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
 
J) členové Komise státní reprezentace   
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Talent roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
  
K) členové Výkonné rady ČKA  
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
 
L) členové Komise mládeže    
hlasují pouze v kategorii:  
-Talent roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
 



M) členové Trenérsko-metodické komise   
hlasují pouze v kategorii:  
-Trenér roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
N) členové Komise rozhodčích   
hlasují pouze v kategorii:  
-Rozhodčí roku 2007 (samostatný anketní lístek) 
 
O) členové Sportovně – technické komise    
hlasují v kategoriích:  
-Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 (společný anketní lístek) 
-Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 (společný anketní lístek) 
 
JAK HLASOVAT? 
Za účelem hlasování vydal VV ČKA tyto anketní lístky: 

1) Anketní lístek pro hlasování v kategoriích Kuželkář roku 2007 a Kuželkářka roku 2007 
2) Anketní lístek pro hlasování v kategoriích Junior roku 2007 a Juniorka roku 2007 
3) Anketní lístek pro hlasování v kategorii Talent roku 2007 
4) Anketní lístek pro hlasování v kategorii Trenér roku 2007 
5) Anketní lístek pro hlasování v kategorii Rozhodčí roku 2007 

 
Anketní lístky jsou distribuovány výhradně v elektronické podobě na adresy zjištěné z oficiálních zdrojů 
(adresáře vydávané ve zpravodajích soutěží, www.kuzelky.cz, adresář funkcionářů krajských svazů vedený 
sekretariátem ČKA). Pro případ, že by tímto způsobem anketní lístky řádně nebyly doručeny, budou vzory 
anketních lístků uveřejněny na stránkách www.kuzelky.cz ČKA Vás vyzývá k hlasování v kategoriích dle 
výše uvedených hlasovacích práv. Každému oprávněnému hlasujícímu jsou spolu s tímto dopisem zasílány 
v příloze pouze anketní lístky odpovídající jeho hlasovacím právům. V případě, že jedna emailová adresa je 
shodná pro více hlasujících, jsou na tuto adresu rozesílány příslušné anketní lístky pro všechny tyto hlasující, 
ale pouze jednou a je nutné, aby adresát namnožil příslušné lístky všem svým hlasujícím. Na anketních 
lístcích vyplňte své jméno a příjmení, zaškrtněte křížkem z uvedených možností do jaké skupiny hlasujících 
patříte a uveďte případně družstvo či kraj, za který hlasujete. Bez řádné identifikace hlasujícího nebude 
možné takový anketní lístek zařadit do hlasování. Dále doplňte pořadí Vámi zvolených 
hráčů/trenérů/rozhodčích od 1. do 3. místa. Hráč/trenér/rozhodčí uvedený na 1.místě získá do hodnocení 
3 body, na 2.místě 2 body a na 3.místě 1 bod. (Pokud doplníte jen dva či jednoho hráče/trenéra/rozhodčího, 
získá vámi zvolený hráč/trenér/rozhodčí počet bodů dle pořadí, na které jej zařadíte). Označení vámi 
zvolených hráčů/trenérů/rozhodčích proveďte tak, aby byli nezaměnitelní s jinými osobami stejného jména 
a příjmení. (viz např. označením ml. či st., nebo uvedením oddílové příslušnosti) 
 

Vaše anketní lístky očekáváme   nejpozději 25.listopadu 2007  
e-mailem na adrese:  Jiri.Nemec@kuzelky.cz  
 
případně lze zaslat poštou na adresu:   
Jiří Němec, U Kovárny 30, 77900 Olomouc (dotazy na tel. 728 071 796) 
 
Pro lepší orientaci připojujeme níže abecední seznam všech reprezentantů - účastníků mistrovství světa, 
medailistů z mistrovství ČR 2007, nejlepších ligových hráčů dle průměru (a dle relativních šestek u I.KLM a 
I.KLZ), přehled ligových  rozhodčích a přehled několika úspěšných trenérů, nově také přehled 
nejúspěšnějších „krajánků“. Připomínáme však, že můžete hlasovat pro jakéhokoliv kuželkáře, člena 
ČKA, trenéra nebo rozhodčího. 
 
Přejeme tu správnou volbu a věříme, že využijete svou šanci rozhodnout o těch nejlepších hráčích, trenérech 
a rozhodčích roku 2007. 
 
 Jiří Jančálek, v.r.  Štěpán Koblížek, v.r. 
 prezident ČKA předseda MMK  
 



SEZNAM  
ÚČASTNÍKŮ MS, MEDAILISTŮ MČR,  
NEJLEPŠÍCH LIGOVÝCH HRÁČŮ  

A HRÁČŮ V ZAHRANIČÍ 
 
 

Kuželkářka roku 2007 (otevřená kategorie – viz i juniorky) 
Budišová Eva SK Wessely na MS výkony v družstvu 595, 618 

1. dle průměru pořadí jednotlivců bundesligy 2006/07 (581,7) 
4. v průměru průb. pořadí jednotlivců bundesligy 2007/08 (573,4) 

Bukovská Lenka Konstruktiva Praha na MS v tandemu s J. Němcem bronzová medaile 
na MS výkon v družstvu 580-společně s H. Wiedermannovou 
3. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLZ 2007/08 (551,5) 

Dobešová Naděžda Victoria Bamberg na MS výkony v družstvu 551, 587 
4. v průměru pořadí jednotlivců DCL 2006/07 (483,6-100hs) 
4. v průměru průb. pořadí jednotlivců DCL 2007/08 (482,7-100hs) 

Kalová Lenka Blansko na MS výkony v družstvu 573-společně s D. Wiedermannovou), 569 
2. dle relativních šestek jednotlivců I.KLZ 2006/07 (7x) 

Killarová Jitka Zábřeh 2. v průměru pořadí jednotlivců I.KLZ 2006/07 (557,5) 
2. na MČR žen 2007 (606+582) 

Klaudová Eva OTIS Austria 6. v průměru jednotlivců bundesligy 2006/07 (569,5) 
Kolářová Marie Jičín 3. na MČR seniorek 2007 (562) 
Marková Šárka Slavia Praha na MS výkony v družstvu 595, 583 

1. v průměru pořadí jednotlivců I.KLZ 2006/07 (563,6) 
1. dle relativních šestek jednotlivců I.KLZ 2006/07 (13x) 

Najmanová Petra Konstruktiva Praha 2. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLZ 2007/08 (552,3) 
Pěchová Zuzana Přerov 1. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLZ 2007/08 (557,6) 
Šťastná Vladimíra Slavia Praha 1. na MČR žen 2007 (615+620) 
Švubová Romana Zábřeh 3. na MČR žen 2007 (587+589) 
Tomanová Věra Rýmařov 2. na MČR seniorek 2007 (564) 
Wiedermannová Dana Zábřeh na MS výkony v družstvu 573-společně s L. Kalovou, 543 
Žďárková Daniela Slavia Praha 1. na MČR seniorek 2007 (572) 

 
 
Juniorka roku 2007 (juniorky a dorostenky) 

Helisová Gabriela Vsetín 2. na MČR dorostenek 2007 (571+540) 
Jandíková Markéta Valašské Meziříčí na MS dorostu ve dvojici se Z. Musilovou bronzové medaile (562) 

na MS dorostu výkon v družstvu 538 a vypadla v 1. kole sprintu 
3. na MČR dorostenek 2007 (543+561) 
3. v průměru pořadí jednotlivců I.KLDD 2006/07 (429,4-100hs) 

Johnová Ludmila Česká Třebová na MS dorostu v tandemu s F. Dejdou stříbrné medaile 
na MS dorostu ve dvojici s K. Šmerdovou 6. místo (594) 
na MS dorostu v soutěži jednotlivců i kombinaci 9. místo (550 a 1695) 
na MS dorostu výkon v družstvu 551 
1. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLDD 2007/08 (557,7) 
2. v průměru pořadí jednotlivců I.KLDD 2006/07 (443,6-100hs) 

Musilová Zuzana Blansko na MS dorostu v soutěži jednotlivců stříbrná medaile (582) 
na MS dorostu ve dvojici s M. Jandíkovou bronzové medaile (597) 
na MS dorostu v tandemu s M. Stloukalem bronzové medaile 
na MS dorostu v kombinaci 5. místo (1714) 
na MS dorostu výkon v družstvu 535 a vypadla v 1. kole sprintu 
1. v průměru pořadí jednotlivců I.KLDD 2006/07 (444,5-100hs) 
2. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLDD 2007/08 (549,8) 

Navrkalová Renáta České Velenice na MS dorostu vypadla v kvalifikaci sprintu 
Šebestová Vendula Austria Krems 3. na MČR juniorek 2007 (591+554) 



Šmerdová Kamila Blansko na MS dorostu ve dvojici s L. Johnovou 6. místo (532) 
na MS dorostu výkon v družstvu 532 a vypadla v 1. kole sprintu 
1. na MČR dorostenek 2007 (546+573) 
3. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLDD 2007/08 (525,1) 

Vaverková Lucie Oberpullendorf na MS výkony v družstvu 586, 578 
2. na MČR juniorek 2007 (555+605) 
8. v průměru jednotlivců bundesligy 2006/07 (561,8) 

Wiedermannová Hana Zábřeh na MS v tandemu s J. Kotyzou zlatá medaile 
na MS výkon v družstvu 580-společně s L. Bukovskou 
1. na MČR juniorek 2007 (580+604) 
3. v průměru pořadí jednotlivců I.KLZ 2006/07 (550,7) 
2. dle relativních šestek jednotlivců I.KLZ 2006/07 (7x) 

 
 
Kuželkář roku 2007 (otevřená kategorie – viz i junioři) 

Bartoš Josef Mistelbach 1. na MČR seniorů 2007 (589) 
Běloch Jiří Hazlov 3. na MČR mužů 2007 (613+608) 
Gartus Zdeněk Staffelstein na MS výkon v družstvu 593 

2. v průměru pořadí jednotlivců I.KLM 2006/07 (592,6) 
Hejhal Radek Zerbst B na MS výkon v družstvu 643 
Holakovský Radek Voith St. Pölten na MS výkon v družstvu 643 

5. v průměru jednotlivců bundesligy 2006/07 (609) 
Hrubý Josef Spark. Lambach  6. v průměru průb. pořadí jednotlivců bundesligy 2007/08 (601,6) 
Jirouš Michal Náchod na MS výkon v družstvu 619 

1. v průměru pořadí jednotlivců I.KLM 2006/07 (611,7) 
1. dle relativních šestek jednotlivců I.KLM 2006/07 (17x) 
1. na MČR mužů 2007 (597+642) 
2. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLM 2007/08 (615,3) 

Kotyza Jan PSJ Jihlava na MS v tandemu s H. Wiedermannovou zlatá medaile 
na MS výkon v družstvu 606 

Marančák Theodor Luhačovice 1. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLM 2007/08 (623,5) 
Miškovský Jan  Hazlov 2. na MČR seniorů 2007 (580) 
Němec Jiří PSJ Jihlava na MS v tandemu s L. Bukovskou bronzová medaile 
Pešadík Miroslav Loučovice 2. dle relativních šestek jednotlivců I.KLM 2006/07 (9x) 
Pytlík Roman Walldorf 2. na MČR mužů 2007 (602+620) 

v bundeslize Ost 2006/07 průměr 1012,7 
Pytlík Viktor Staffelstein na MS výkon v družstvu 625 

v DCL 2006/07 průměr 1008,6-200hs  
10. v průměru průb. pořadí jednotlivců DCL 2007/08 (1000,3-200hs) 

Slabák Jaroslav MS Brno 3. na MČR seniorů 2007 (577) 
Staněk Jiří Austria Krems 3. v průměru pořadí jednotlivců I.KLM 2006/07 (586,5) + NR 
Vaněk Martin Hagemann Opava 3. dle relativních šestek jednotlivců I.KLM 2006/07 (7x) 
Vícha Jiří  Staffelstein v DCL 2006/07 průměr 1005-200hs 
Vymazal Zdeněk Husovice 3. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLM 2007/08 (603,8) 

 
 
Junior roku 2007 (junioři a dorostenci) 

Bergerhof Jan Duchcov 3. na MČR dorostenců 2007 (565+573) 
Dařílek Jakub Duchcov 3. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLD 2007/08 (548,4) 
Dejda Filip Kutná Hora na MS dorostu v kombinaci zlatá medaile + NR (1864) 

na MS dorostu ve dvojici (NR) s M. Stloukalem zlaté medaile (611) 
na MS dorostu v soutěži jednotlivců stříbrná medaile (630) 
na MS dorostu s družstvem stříbrné medaile + NR (623) 
na MS dorostu v tandemu s L. Johnovou stříbrné medaile 
3. v průměru pořadí jednotlivců I.KLD 2006/07 (440,4-100hs) 



Dvořák Zdeněk České Velenice 1. na MČR juniorů 2007 (610+586) 
Hlavinka Lukáš Blansko 1. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLD 2007/08 (567,4) 
Kratochvíl Michal MS Brno na MS dorostu s družstvem stříbrné medaile + NR (579) 

na MS dorostu ve dvojici s D. Volkem 11. místo (583) 
1. v průměru pořadí jednotlivců I.KLD 2006/07 (443,6-100hs) 

Macas Martin Zábřeh 2. na MČR juniorů 2007 (574+603) 
Matyáš Dalibor Přerov 3. na MČR juniorů 2007 (569+563) 
Metelka Radim Vsetín na MS dorostu ve sprintu vypadl po náhlé smrti v osmifinále 
Sochor Jan Rýmařov 2. na MČR dorostenců 2007 (574+571) 
Stloukal Miloš MS Brno na MS dorostu ve sprintu zlatá medaile 

na MS dorostu ve dvojici (NR) s F. Dejdou zlaté medaile (642-NR) 
na MS dorostu s družstvem stříbrné medaile + NR (588) 
na MS dorostu v tandemu se Z. Musilovou bronzové medaile 
na MS dorostu v soutěži jednotlivců 11 místo (583) 
na MS dorostu v kombinaci 6. místo (1813) 
1. na MČR dorostenců 2007 (560+589) 
2. v průměru pořadí jednotlivců I.KLD 2006/07 (441,8-100hs) 

Tomáš Petr Kutná Hora 2. v průměru průběžného pořadí jednotlivců I.KLD 2007/08 (549,8) 
Volek David Valašské Meziříčí na MS dorostu s družstvem stříbrné medaile + NR (575) 

na MS dorostu ve dvojici s M. Kratochvílem 11. místo (571) 
 
 
Talent roku 2007 (žáci) 

Dobeš Petr TJ Třebíč 2. v průběžném pořadí ml. žáků PMN 2007/08 (38 bodů, 255) 
Endršt Jan Duchcov 2. místo st. žáci PMN 2006/07 (137 bodů, 259) 
Frydrych Marek Odry 1. místo ml. žáci PMN 2006/07 (185 bodů, 260) 
Haresta Jakub Blansko 1. na MČR žáků 2007 (460) 
Chmura Martin Rychnov n. Kn. 2. místo ml. žáci PMN 2006/07 (139 bodů, 253) 
Konvičný Matěj Valašské Meziříčí 1. místo st. žáci PMN 2006/07 (163 bodů, 261) 
Prkna Lukáš Dačice 1. v průběžném pořadí ml. žáků PMN 2007/08 (39 bodů, 254) 
Sedlář Martin Šumperk 3. místo ml. žáci PMN 2006/07 (122 bodů, 248) 

3. v průběžném pořadí st. žáků PMN 2007/08 (41 bodů, 248) 
Schejbal Martin Sadská 1. v průběžném pořadí st. žáků PMN 2007/08 (47 bodů, 263) 
Štreicher Tomáš Glaverbel Czech 2. na MČR žáků 2007 (452) 
Wohlmuth Michal Rokycany 3. místo st. žáci PMN 2006/07 (134 bodů, 257) 
Zdražil Jakub PSJ Jihlava 3. na MČR žáků 2007 (448) 

2. v průběžném pořadí st. žáků PMN 2007/08 (42 bodů, 253) 
Zoufalý Ondřej Hazlov 3. v průběžném pořadí ml. žáků PMN 2007/08 (32 bodů, 236) 

 
Talent roku 2007 (žákyně) 

Doubková Karolína PSJ Jihlava 1. v průběžném pořadí st. žákyň PMN 2007/08 (40 bodů, 248) 
Janyšková Martina Sedlnice 3. na MČR žákyň 2007 (409) 
Křížová Daniela Chomutov 2. v průběžném pořadí st. žákyň PMN 2007/08 (38 bodů, 251) 
Mokrošová Michaela Šumperk 3. místo ml. žákyně PMN 2006/07 (135 bodů, 251) 
Reiterová Aneta Kosmonosy 1. místo st. žákyně PMN 2006/07 (128 bodů, 249) 

2. na MČR žákyň 2007 (422) 
Semelová Michaela Luhačovice 3. v průběžném pořadí ml. žákyň PMN 2007/08 (28 bodů, 233) 
Stursová Tereza Lomnice 2. v průběžném pořadí ml. žákyň PMN 2007/08 (33 bodů, 230) 
Šeborová Hana Kolín 2. místo st. žákyně PMN 2006/07 (123 bodů, 242) 
Švihlíková Kristýna Podbořany 2. místo ml. žákyně PMN 2006/07 (137 bodů, 253) 
Tatoušková Nikola Šumperk 1. na MČR žákyň 2007 (448) 

3. místo st. žákyně PMN 2006/07 (121 bodů, 244) 
Vacková Jitka Kolín 1. místo ml. žákyně PMN 2006/07 (153 bodů, 245) 
Vacková Lenka Neratovice 3. v průběžném pořadí st. žákyň PMN 2007/08 (36 bodů, 256) 
Vrecková Hana Nová Bystřice 1. v průběžném pořadí ml. žákyň PMN 2007/08 (36 bodů, 238) 



PŘEHLED ÚSPĚŠNÝCH TRENÉRŮ ROKU 2007 
 
 
Trenér roku 2007 
John Jiří Trenér mládeže Loko Česká Třebová. Svou systematickou prací s mládeží dokázal 

vychovat celou řadu mladých hráčů a rovněž se významnou měrou podílel na 
hráčském růstu naší úspěšné dorostenecké reprezentantky Ludmily Johnové, která na 
MS v Košících vybojovala v tandemech stříbrnou medaili. 

Keprt Luděk Trenér mistrovského oddílu žen KK Zábřeh, který dokázal se svými svěřenkyněmi 
přetrhnout letitou šňůru vítězství KK Slavie Praha a rovněž trenér Hany 
Wiedermannové, která získala zlatou medaili v tandemech na MS v Košicích 

Lauer Oldřich Jako dlouholetý trenér mládeže Sokola Kolín se systematicky podílí na výchově 
mládeže, což v letošním roce vyvrcholilo úspěchem našeho nejúspěšnějšího 
reprezentanta na MS dorostu – Filipa Dejdy, který na MS v Košicích získal 2 zlaté a 3 
stříbrné medaile. 

Majer František Reprezentační trenér dorostenek, který na MS v dorostu v Košicích dosáhl se svým 
týmem dorostenek stříbrnou medaili v tandemech, ve dvojicích medaili bronzovou a 
další bronz v tandemech a rovněž stříbrnou medaili v jednotlivcích. 

Musil Ladislav  Reprezentační trenér dorostu, který na MS dorostu v Košicích dosáhl se svým týmem 
dorostu historického úspěchu co se týče zisku medailí. (stříbrné medaile 
v družstvech, zlaté medaile ve dvojicích, zlatou medaili v kombinaci, stříbrnou 
medaili v jednotlivcích a stříbro v tandemech) trenér mládeže v oddíle TJ ČKD 
Blansko, ze kterého vzešli úspěšní dorostenečtí i juniorští reprezentanti – Miloš 
Stloukal, Zuzana Musilová. 

Slabák Jaroslav Šéftrenér státní reprezentace. Nemalou měrou se podílel na úspěchu tandemů na MS 
v Košicích – zisku zlaté medaile pro Jana Kotyzu a Hanu Wiedermannovou a 
bronzovou medaili pro Lenku Bukovskou a Jiřího Němce. 

Parkan Robin Jihlavský oddíl se již řadu let plně věnuje systematické práci s mládeží, což je nejlépe 
zřetelné na počtu účastníků na jednotlivých turnajích Poháru mladých nadějí,kdy má 
tento oddíl přihlášeno 9 dětí této věkové kategorie s umístěním do 20-tého místa 
v celorepublikovém hodnocení. Nutno rovněž vyzdvihnout pořádání Letní školy 
mládeže, která se setkává s obrovským zájmem nejen mezi mládeží, ale rovněž i jejich 
trenérů. A právě Robin Parkan má (spolu s ostatními členy oddílu) největší podíl na 
těchto úspěších. 
 

 
 
 

PŘEHLED ROZHODČÍCH  
NOMINOVANÝCH V ROCE 2007 

 
 
Rozhodčí roku 2007 
Adamů Dana Náchod Bízek Karel B.Jablonec 
Ančinec Roman J.Otrokovice Bláha Jiří Loko Č. Budějovice 
Antoňů Jiřina Sp.Pelhřomov Blecha Zdeněk Dačice 
Antoš Pavel SKK Dubňany Bouchner Miloš PSJ Jihlava 
Barborová Hana Kutná Hora Bruža Milan Sn.Rosice 
Bašný Bohumil ČKD Blansko Břeska  Jiří Unie Hlubina 
Bašný  Josef Sp.Husovice Buček Miloslav Centropen Dačice 
Bayer Zdeněk Akuma Ml.Boleslav Bureš Roman SKK Jičín 
Bednařík Ing. Jaromír S.Luhačovice Cagášek Miroslav Slavia Kroměříž 
Bergerhof Vladimír Hv.Trnovany Čech Jiří KK Brno-Židenice 
Berka Miroslav Start Jihlava Čermák  František Jičín 
Bernat Karel Slavia Praha Černohous Vladimír Slovan K.Vary 



Bičík Lubomír KK Minerva Opava Dědáček Milan Rýmařov 
Bilíček Martin TJ Horní Benešov Divila Jiří Spartak Přerov 
Bína Václav Sp.Pelhřimov Divílek Michael J.Otrokovice 
Doležal Ing. Josef Start Jihlava Koplík Václav B.Ratíškovice 
Dostál Michael TJ Horní Benešov Košnar Aleš KK SDS Sadská 
Doškář Jaroslav Mladá Boleslav Kouba Antonín L.Cheb 
Dugovič Štefan PSJ Jihlava Kovačík Jiří Tesla Pardubice 
Dus Petr K.Hora Kovář Miloslav SK Rýmařov 
Dymáček Josef SKK Vrchlabí Kovářová Ing. Marie Jiskra Aš 
Dyntera Jaroslav SKK Náchod Kříž Pavel SKK Jičín 
Egrt  Jaroslav Jičín Kubec Jiří Start Rychnov 
Eliáš Václav Ak.M.Boleslav Kučera Karel Podbořany 
Faix Drahomír KK Louny Kulich Ivan Loko Trutnov 
Fajdeková Bohuslava HKK Olomouc Kupa Jaroslav TJ Třebíč 
Fikar Bořek Hořice Kvasničková Marie SKK Jičín 
Frélich  Josef Tesla Pardubice Kyrianová Hana Fezko Strakonice 
Frydrych Miroslav Start Rychnov Lefner Zdeněk Podbořany 
Fürst Jaroslav SKK Rokycany Liška PhDr. Jaromír SKK Náchod 
Glac Petr Slavia Kroměříž Lukšan František Benešov 
Grulich Josef Sokol Přemyslovice Mach Luboš SKK Bohušovice 
Hanus Jaromír Sokol Červené Pečky Majarová Marie Unie Hlubina 
Hanuš Jan České Velenice Majer Mgr. František SKK Náchod 
Harcová Alžběta SKK Dubňany Majer st. František SKK Náchod 
Hédl Jan ČKD Blansko Majerová  Nataša SKK Náchod 
Heinisch Pavel KK Šumperk Marek Petr Silon S.Ústí 
Hendl Oldřich Strakonice Maršát  Ota Hazlov 
Hendrych  Jaromír Hageman Opava Martiník Jaromír TJ Horní Benešov 
Hendrych  Vlastimil Hageman Opava Martinů Jiří S.Luhačovice 
Hlídek Jaroslav SKK K.Vary Mecerod Petr Sn.Rosice 
Hnízdil  Jiří Konstruktiva Praha Mierva Dalibor Kolín 
Hobl Zdeněk Vrchlabí Müller Jiří TJ Sokol Rybník 
Hodinář Jaroslav Sn.Jirkov Navrátil Ing. Milan Slavoj Praha 
Holcman Zdeněk Kolín Navrátilová Růžena Spartak Přerov 
Holubová Alena Zbr.Vsetín Nedopil František KK Kroměříž 
Holý Petr L.Trutnov Novák Ing. Libor US Praha 
Horák Petr Dynamo Liberec Novotná Eva TJ Sp. Rokytnice n.J. 
Hrdinová Lenka SKK Jičín Novotný Jiří Meteor Praha 
Hrdinová Martina SKK Jičín Pavlata Tomáš Konstruktiva Praha 
Hrubý Petr Slavoj Praha Pavlata Vladimír SKK Jičín 
Huml Vladimír TJ Neratovice Pekárek Libor SK Slavičín 
Huťa Oto Dubňany Petřek Miroslav Horní Benešov 
Charouz Vladislav SKK Rokycany Piňos Josef Sigma Olomouc 
Chmelíř Ing. Václav SKK Rokycany Plaňanský Agaton Vrchlabí 
Ivanko Karol US Praha Platzer Bohumil S.Plzeň 
Jakeš Jiří Spolana Neratovice Pokorná Štěpánka Loko Č. Budějovice 
Ježek Petr SVA Holýšov Polášek Tomáš KC Zlín 
Jindrová Marie Baník Stříbro Pollak Josef Loko Č.Velenice 
John Ing. Jiří Č.Třebová Potměšil Václav Loko Ústí n/L 
Kačer Milan Loko Trutnov Procházková Dobroslava Loko Č. Budějovice 
Kamarýt Miloš C.Dačice Radil Jiří MS Brno 
Kameník Michal SKK Dubňany Rak  Josef Solnice 
Karásková Marie SKK Jeseník Repčík Pavel Jiskra Hazlov 
Keprt Luděk KK Zábřeh Riedel Petr Zbr.Vsetín 
Keprtová Soňa KK Zábřeh Roubek Oldřich Sokol Chýnov 
Kněžek Vladimír Slavia Praha Roubková Blanka Sokol Chýnov 



Kohlíček Pavel Konstruktiva Praha Řehůřková Ing. Zita ČKD Blansko 
Kohout  Josef Kolín Říha Ivan TJ V.Meziříčí 
Kolář Miroslav ČKD Blansko Sekanina Milan HKK Olomouc 
Sentenský Stanislav Hv.Trnovany Vávra Miloš US Praha 
Schneider Norbert Jiskra Hazlov Vejmola Jan KK Vyškov 
Smažík Karel Loko Tábor Vejvara Josef SKK Jičín 
Smereková Marie Tesla Pardubice Vidlička Jiří Spartak Přerov 
Směřička František KK Šumperk Vícha Radek Opava 
Smutný Antonín Loko Tábor Viková Dana SKK Jičín 
Sonnevend Vladimír Solnice Vlček Václav Sigma Olomouc 
Strachoň Josef Loko Ústí n/L Vrbka Jan TJ Třebíč 
Streubel Petr SKK Jičín Vrzalík Petr KC Zlín 
Šaník  Bohumil Spartak K.Hora Vyhlídal Vítězslav Spartak K.Hora 
Šebor Josef Sokol Červené Pečky Výrek Jan TJ V.Meziříčí 
Šlajer Jiří SVA Holýšov Vyskočil Stanislav Červený Kostelec 
Šnicer Vladislav Šabina Wajsar Ladislav Dynamo Liberec 
Šourek Ladislav SKK Bohušovice Wittvar Michael Jiskra Hazlov 
Štěrba Jaroslav Jiskra Nová Bystřice Wolf Jindřich Sokol Ústí nad Labem 
Trávníček Bohumír KK Vyškov Zajíček Jaroslav Val.Meziříčí 
Trnka Ing. Libor MS Brno Zástěrová Růžena Dačice 
Tůma Jiří Biž.Jablonec Zdražil Ing. Michal KC Hodonín 
Ustohal Karel KK Slovan Rosice Zetek Tomáš Loko Č. Budějovice 
Utikal Karel Jiskra Hazlov Zinecker Jiří PSK Union Praha 
Utikalová Miroslava Jiskra Hazlov Zubalík Karel Č.Třebová 
Vacek Josef Neratovice Zvěřinová Jana Glaverbel Teplice 
Valenta Radomír Loko Liberec Žežulka Roman Dynamo Liberec 
Vaněk Milan Michálkovice Žižka Ing. Josef Jiskra Rýmařov 
  
 


